关于"疼痛临床药师规范化培训"暨"医院特殊药品的管理及合理应用与疼痛临床药师的实践"学习班报名通知

为了进一步落实国家卫生计生委建设"癌痛规范化病房"的要求和上海市卫生计生委关于加速临床药师培养,确保临床合理用药的目标;同时为了增强药学人员对医院特殊管理药品的规范化管理重要性的认识,提高全体医务人员合理规范应用特殊与高危药品的水平,规范药师对特殊与高危药品的管理行为,由上海市医院协会临床药事管理专业委员会主办"疼痛临床药师规范化培训"暨"医院特殊药品的管理及合理应用与疼痛临床药师的实践"学习班将于2018年6月20-23日在上海举办。现将报名相关通知如下:

- 1. 举办时间: 2018年6月20日(周三)-23日(周六)
 - (6月20日14:00-18:00外地代表报名,6月21日8:30-9:00签到,
 - 6月21日全天22日上午授课,6月22日下午参观医院)
- 2. 举办地点: 上海市同仁医院教学中心 1 楼 101 报告厅(长宁区哈密路 419 号)
- **3. 招生对象:** 二三级医院、社区卫生服务中心的临床药师、药学或临床科室负责人等。 拟招生 200 人,报满截止。
- 4. 授课内容:本次培训班将邀请临床知名专家、药学专家和临床药师就 2018 年上海市药事管理工作重点以及麻醉、精神、医疗用毒性药品、药品类易制毒化学品的标准化管理实践, 高危药品在 HIMSS 药品闭环管理中的实践等方面进行授课
- 5. 收费事项: 学费 600 元/人

交费方式:银行转账或于5月24日(周四)现场交费

户名:上海市医院协会;银行:上海浦东发展银行南京西路支行;帐号:97100155260000341; (**附言请写"精麻班"**,如个人账户打款请务必注明开票单位以便财务开具发票)

6. 报名交费:

- (1) 报名方式: 请于 5 月 24 日 (周四) 前登录 www.shyyxh.cn/活动报名栏目网上报名;
- (2)上海代表交费方式: 5月24日(周四)前银行汇款或者5月24日(周四)9:00-15:00至协会办公室(巨鹿路807号201室,路线提示见后)办理现场交费(现金、支票、刷卡)
- (3) 外地代表交费方式: 5月24日(周四)前银行汇款学费,住宿和交通敬请自理,按惯例不安排接站,路线提示见后
- (4)报名以 5 月 24 日办结银行或者现场交费手续为准,上课当天不受理交费。银行转账方式交费的学员请授课当天带好转账凭证以防转账未到户。
- 7. 学分及合格证: 学习班结束授予 2018 年国家级继续教育项目 I 类学分 8 分 (2018-13-04-051 (国)),考试合格授予合格证书。需要学分证书以及合格证者请详细清晰填写回执,以便制作学分证书和合格证书。

8. 联系人及联系方式:

- ① 上海市医院协会办公室 陈晔 电话: 021-54031886; 传真: 021-54032880, 邮箱: sh.yyxh@163.com
- ② 上海市同仁医院药学部 廖赟 袁波 苏瑞 电话: 021-52039999*72138, 62907147, 传真: 021-62907147, 邮箱: yuanbo1376@163.com

上海市医院协会临床药事管理专业委员会 2018年5月3日

交通路线提示:

单位:

- 1、上海市同仁医院教学中心 地址: 长宁区哈密路 419 号 轨道交通: 2 号线北新泾站 2 号出口, 步行约 10 分钟;
- **2、上海市医院协会** 地址:静安区巨鹿路 807 号 201 室 地铁 2、7 号线静安寺 9 号出口,过延安中路,沿富民路南行第一个路口右转 15 米。

"疼痛临床药师规范化培训"暨"医院特殊药品的管理及合理应用与疼痛临床药师的实践" 学习班报名回执

____(盖章)

姓名	性别	年龄	职称	职务	学历	身份证号	手机(必填)
地址:				邮编:			

请于5月24日(周四)前登录 www.shyyxh.cn/活动报名栏目网上报名,谢谢配合!